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ANNEXE I
Tableau récapitulatif
	Nombre total de pièces traitées en 2012 pour les trois plus hautes valeurs unitaires
	9 845 834 296

	Nombre total de contrôles effectués sur place
	220

	Nombre total de machines de traitement des pièces vérifiées
	315

	Volume total de pièces traitées par des machines de traitement des pièces vérifiées
	6 117 955 983

	Nombre total de pièces en euros présumées fausses analysées
	567 054

	Nombre total de pièces impropres remboursées
	14 002 311


ANNEXE II
	
	BELGIQUE
	ALLEMAGNE
	ESTONIE
	GRÈCE
	ESPAGNE
	FINLANDE
	FRANCE
	IRLANDE
	ITALIE
	CHYPRE
	LUXEMBOURG
	MALTE
	PAYS-BAS
	AUTRICHE
	PORTUGAL
	SLOVÉNIE
	SLOVAQUIE
	TOTAL

	Nombre de pièces
traitées en 2012 pour les trois plus hautes valeurs unitaires (total)
	486985772
	2158711390
	n.c.
	123177000
	1913000000
	n.c.
	2418826479
	240833014
	n.c.
	29239528
	n.c.
	28181096
	699911400
	810850218
	650626705
	56488612
	229003082
	9845834296

	50 cents
	155031973
	608187040
	n.c.
	37234000
	n.c.
	n.c.
	672621642
	70647321
	n.c.
	9527402
	n.c.
	9381309
	245532913
	198529871
	268397041
	18681666
	76436262
	

	1 euro
	172721681
	746309325
	n.c.
	47934000
	n.c.
	n.c.
	985331089
	85410386
	n.c.
	10364864
	n.c.
	10266580
	227724440
	367735020
	289415549
	21273010
	73573052
	

	2 euros
	159232118
	804215025
	n.c.
	38009000
	n.c.
	n.c.
	760873748
	84775307
	n.c.
	9347262
	n.c.
	8533207
	226654047
	244585327
	92814115
	16533936
	78993768
	

	Nombre de contrôles effectués
	3
	76
	1
	0
	17
	n.c.
	60
	17
	n.c.
	30
	n.c.
	n.c.
	6
	2
	4
	1
	3
	220

	Nombre de machines de traitement des pièces vérifiées
	12
	92
	2
	0
	17
	n.c.
	101
	20
	n.c.
	23
	n.c.
	n.c.
	25
	4
	10
	2
	7
	315

	Conforme
	12
	73
	2
	0
	17
	n.c.
	39
	19
	n.c.
	11
	n.c.
	n.c.
	25
	4
	10
	2
	7
	221

	Non conforme
	0
	19
	0
	0
	0
	n.c.
	62
	1
	n.c.
	12
	n.c.
	n.c.
	0
	0
	0
	0
	0
	94

	Volume de pièces traitées par ces machines
	1231858843
	450153553
	112510288
	n.c.
	1061000000
	n.c.
	1152028172
	240833014
	n.c.
	10566301
	n.c.
	60632840
	699911400
	130700000
	929366798
	29918089
	8476685
	6117955983

	Nombre de pièces en euros présumées fausses analysées
	13462
	57433
	224
	30876
	1629
	n.c.
	237540
	3090
	21933
	279
	n.c.
	708
	137257
	10860
	41604
	1956
	263
	567054

	Nombre de pièces impropres remboursées
	8148940
	3705000
	n.c.
	101000
	1193928
	n.c.
	203542
	2677
	n.c.
	6011
	2720
	203368
	129205
	229348
	38426
	32950
	80
	14 002 311

	Dérogations
	NON
	OUI
	NON
	OUI
	NON
	n.c.
	NON
	NON
	NON
	NON
	NON
	NON
	NON
	NON
	NON
	NON
	OUI
	3


n.c. = non communiqué
ANNEXE III
	
	VOLUME NET CUMULÉ TOTAL DES PIÈCES ÉMISES
(1.1.2002-31.12.2011)

	VOLUME DE PIÈCES TRAITÉES PAR DES MACHINES DE TRAITEMENT DES PIÈCES VÉRIFIÉS EN 2012
	POURCENTAGE DE PIÈCES VÉRIFIÉES par rapport aux PIÈCES ÉMISES
	CONFORME
(25 %)


	Belgique
	1 017 677 000
	1 231 858 843
	121,04 %
	OUI

	Allemagne
	4 388 635 000
	450 153 553
	10,25 %
	OUI


	Estonie
	18 185 000
	112 510 288
	618,69 %
	OUI

	Grèce
	480 071 000
	n.c.

	/
	NON


	Espagne
	2 832 597 000
	1 061 000 000
	37,45 %
	OUI

	Finlande
	n.c.
	n.c.
	/
	/

	France
	1 777 448 000
	1 152 028 172
	64,81 %
	OUI

	Irlande
	440 517 000
	240 833 014
	54,67 %
	OUI

	Italie
	3 345 815 000
	n.c.
	/
	NON

	Luxembourg
	159 356 000
	n.c.
	/
	NON

	Chypre
	66 482 000
	10 566 301
	15,89 %
	NON

	Malte
	32 880 000
	n.c.
	/
	NON

	Pays-Bas
	249 189 000
	699 911 400
	280,87 %
	OUI

	Autriche
	810 850 000
	130 700 000
	16,11 %
	NON

	Portugal
	417 111 000
	929 366 798
	222,81 %
	OUI

	Slovénie
	29 488 000
	29 918 089
	101,45 %
	OUI

	Slovaquie
	77 078 000
	8 476 685
	10,99 %
	OUI


	TOTAL
	16 143 379 000
	6 117 955 983
	
	


� Source: rapport de la BCE relatif au système d’information sur les données fiduciaires, décembre 2012. Seule l’émission nette positive est prise en considération.


� Le nombre de machines de traitement des pièces devant être vérifiées annuellement dans chaque État membre est tel que le volume des pièces en euros traitées par ces machines durant cette année représente au moins 25 % du volume cumulé total des pièces émises par cet État membre depuis l’introduction des pièces en euros jusqu’à la fin de l’année précédente. Pendant une période transitoire allant jusqu’au 31 décembre 2014, les États membres peuvent décider, après notification à la Commission, que le nombre de machines de traitement des pièces devant être vérifiées chaque année est tel que le volume des pièces en euros traité par ces machines durant cette année représente au moins 10 % du volume net cumulé total des pièces émises par cet État membre depuis l’introduction des pièces en euros jusqu’à la fin de l’année précédente.


� Notification à la Commission pour la dérogation fixée à 10 %.


� n.c. = non communiqué


� Notification à la Commission pour la dérogation fixée à 10 %.


� Notification à la Commission pour la dérogation fixée à 10 %.
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